
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00105054- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

Las presentes actuaciones efectuadas por el Área de Informática, en las cuales solicitan
la baja de equipamiento asignados a dicha Área; y

CONSIDERANDO:

Que la baja solicitada se debe a que el equipamiento es obsoleto y de acuerdo al
informe de técnicos especializados su reparación no es recomendable por no adaptarse
a equipamientos modernos actualmente en uso.

Que se tiene en cuenta lo informado por el Departamento de Patrimonios del Área
Económico Financiera de esta Casa.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Disponer la baja patrimonial del equipamiento que a continuación se
menciona, en un todo de acuerdo a lo solicitado por el Área de Informática, por
encontrarse obsoletos y en condición de rezago, a saber:

Nro.
Patrimonial Descripción Estado

8100143504

CPU CELERON 2.4 GHZ, CON GABINETE,
REZAGO PLACA BASE INTEL 845 GVSR, RAM
256, DISCO RIGIDO DE 40GB 7200RPM,
GRABADORA FLOPPY 31/2 Y PLACA DE RED

REZAGO

8100143504 CPU CELERON 2,4GHZ CON REZAGO
8100167531 ATHLON 4000 64 BITS-MEM REZAGO
8100169428 PC AMD ATHLON ASUS AM2 DISCO REZAGO



8100169434 PC AMD ATHLON-ASUS AM3 DISCO REZAGO
8100169436 PC AMD ATHLON -ASUS AM2 DISCO REZAGO
8100176714 PC PENTIUM DUAL CORE RAM DDR REZAGO
8100219133 PC ATHLON X2 3,4GHZ /ASUS REZAGO
8100219191 PC CORE I3/HDD 1TB/4GB REZAGO
8100192222 PC INTEL CORE 13 2100 REZAGO
8100148535 IMPRESORA MULTINFUNCION 4500 REZAGO
8100148538 IMPRESORA MULTINFUNCION 4500 REZAGO
8100158860 MONITOR 15´SAMSUNG 591S REZAGO
8100152691 MONITOR SAMSUNG 17 795 MB REZAGO
8100153569 MONITOR SAMSUNG 17 794MB REZAGO
8100153565 MONITOR SAMSUNG 17 794MB REZAGO
8100169436  

 

PC AMD ATHLON-ASUS AM2 DISCO 250 GB-
REZAGO RAM 2G DDR2 REZAGO

8100015618 MONITOR SAMSUM REZAGO
8100122480 MONITOR LG 17" (LAB COMPUTACION) REZAGO
8100169438 SCANNER HP 3200 REZAGO
8100147441 TELEFONO INALAMBRICO (COMPUTOS) REZAGO

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas Comuníquese al Causante, al Departamento de
Patrimonio del Área Económico Financiera a sus efectos y a la Secretaria General,
Cumplido, Archívese.

 


	fecha: Martes 5 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-176-E-UNC-DEC#FCA
		2022-04-05T12:15:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-05T13:20:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-05T13:22:29-0300
	GDE UNC




